EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, PROCESSO SELET IVO,
PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA POR INTERESSE PÚBLICO D E
PROFESSOR DE CIÊNCIAS, CONFORME EDITAL 051/2015.

  CLÁUDIO AFONSO ALFLEN , Prefeito Municipal do Município de
Victor Graeff, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais que lhe
confere o art. 63 da Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO  a Homologação das
inscrições do Processo Seletivo Simplificado, para a Contratação Temporária por
interesse público de Professor de Ciências Edital Nº 051/2015.

NOME DO CANDITADO:

ALANA CRISTIANE BETTCHER KUHN

CRISTHYANE LUIZE KUHN

DULCIMÉIA GUERREIRO DA SILVA

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF/RS, aos 06
dias do mês de agosto de 2015.

CLAUDIO AFONSO ALFLEN
Prefeito Municipal